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RADIC. DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO F. AUTO  CUAD FOL. 

2022-00078  GEOPARK COLOMBIA 
S.A.S. 

JAVIER RICARDO ROJAS 
JAIME 

SERVIDUMBRE 
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OS (LEY 1274 DE 
2009) 

23-11-
2023 

1  

 
Se notifica por ESTADO ELECTRONICO los autos de fecha 23 DE NOVIEMBREDE 2023 siendo las 7:30 de la 
mañana de hoy 24 DE NOVIEMBRE DE 2023 
 
 

 
JULIÁN ARIEL MARÍN VALBUENA 

Secretario  

 

 
Se desfija el anterior ESTADO después de haber permanecido fijado por el término de Ley, siendo las 5:00 de 
la tarde de hoy 24 DE NOVIEMBRE DE 2023. 

 
JULIÁN ARIEL MARÍN VALBUENA 

Secretario 
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